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THE TWO ROADS 

Kaks teed 

 

 See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Kui saate 

keelt parandada või parandada, võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

TEE VALIMINE 

Kui alustame reisi kohta, kus me pole kunagi varem käinud, 

uurime, millist teed peaksime minema. Reisime silmad lahti 

ja kui märkame, et oleme valel teel, pöörame otsa ringi ja 

otsime õiget. Iga päev rändame sina ja mina läbi selle 

maailma igaviku poole, saatuse poole, mis ei lõpe kunagi ja 

mida ei saa muuta, kui me sinna kunagi jõuame. Kas tead, 

kuhu lähed? 
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MEIE JUHEND 

Jumal on oma armastuses ja lahkuses kinkinud meile 

raamatu Piibli, mis näitab meile selgelt teed taevasse. Selle 

voldiku tsitaadid on võetud sellest raamatust: "Teie sõna on 

lamp, mis juhatab mind ja valgus minu teele." ( Laulud 119: 

105). 

Lai tee 

Sellel teel on palju inimesi. "Põrgu värav on lai ja sinna viiv 

tee on lihtne ning seda rändavad 

paljud." ( Matteuse 7:13). Enamikul neist on silmad 

kinni. Nad ei tea või ei hooli sellest, et nad on hävingu 

teel. "See, mis teie arvates on õige tee, võib viia 

surma." ( Õpetussõnad 14:12). "Selle maailma kuri jumal 

(kurat) on nende mõtteid pimedas 

hoidnud." (2. Korintlastele 4: 4). 

KOORMUS 

Sellel teel olevaid inimesi koormab patt. "Kõik on pattu 

teinud ja on Jumala päästvast kohalolekust 

kaugel." ( Roomlastele 3:23). Me ei saa Jumala eest varjata 

isegi ühte pattu. "Inimene vaatab välimust, aga Jumal 

vaatab südant." (1. Saamueli 16: 7). Koormad on aheldatud 

nende selga. Sina ja mina ei saa omaenda jõupingutustega 

vabaneda ühest patust. Koormus suureneb aja möödudes ja 

“Patt maksab oma palga - surm”. ( Roomlastele 6:23). 

VALGUS 

Pildil olev välk tähistab Jumala otsust. "Igaüks peab üks 

kord surema ja pärast seda Jumala üle kohut 

mõistma." ( Heebrealastele 9:27). „Siis nägin suurt valget 

trooni ja seda, kes sellel istub ... Ja nägin trooni ees seismas 
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surnuid, nii suuri kui väikeseid. Avati raamatud ja siis teine 

raamat, elavate raamat. Surnute üle mõisteti kohut selle 

järgi, mida nad olid teinud, nagu on kirjas raamatutes ... 

Kellel ei olnud oma nime elavate raamatus kirjas, 

visati tulejärve. " ( Ilmutus 20: 11,12,15). 

TULI 

Kuna Jumal on puhas ja õiglane, peab patu eest olema 

karistus. Jumala Sõna ütleb meile, et nende jaoks, kes 

Jumalale ei allu, on olemas põrgu, igavese karistuse 

koht. Piibel ütleb: "Nad satuvad põrgusse, sest nende jumal 

on nende ihalikud ihad ... ja nad mõtlevad ainult asjadele, mis 

kuuluvad sellesse maailma." ( Filiplastele 3:19). Kuid Jumal 

on ka armastuse Jumal: "Ta ei taha, et keegi 

hävitataks, vaid soovib, et kõik pöörduksid oma pattudest 

kõrvale." (2. Peetruse 3: 9). Oma suures lahkuses ja 

armastuses on ta teinud põgenemisvõimaluse kõigile, kes 

seda tegelikult tahavad. Kas soovite leida eluviisi? 

ELU TEE - PÄÄSTJA 

Kuna me ei suutnud vabaneda oma pattudest ega pattude 

õiglasest karistusest, on Jumal andnud Päästja. "Sest 

Jumal armastas maailma nii palju, et andis oma ainsa Poja, 

et kõik, kes Temasse usuvad, ei saaks surra, vaid neil oleks 

igavene elu." (Johannese 3:16). Jumal, taevane isa, saatis 

oma ainsa Poja, Issanda Jeesuse Kristuse, taevast siia 

maailma; Ta elas mehena, kuid ei teinud kunagi pattu. Ta 

käis head tehes: haigeid ravis, pidalitõbisi ravis, deemoneid 

välja ajas, andestas neile, kellel on pattude pärast kahju, ja 

õpetas inimesi Jumalast. Kuid tema suur eesmärk meheks 

saades oli surm ohvrina meie kõigi jaoks; anda oma jumalik, 

patuta elu ja kallis veri meie pattude eest karistuse 

maksmiseks. Ta laskis õelatel meestel teda võtta, 
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piitsutada, kuni ta selg oli veriste haiguvate haavadega 

kaetud, pani talle okaskrooni pähe ja lõpuks naelutas ta käte 

ja jalgade abil ristile, kus ta valudes ja kannatustes 

rippus. „Kristus ise viis meie patud oma kehas risti 

juurde“ (1. Peetruse 2:24). Ta suri sinu ja minu pärast. 

TEMA ÜLESTÕUSMINE 

Pärast kolme päeva möödumist hauas tõusis Jeesus Kristus 

surnuist üles. Ta kõndis ja rääkis oma jüngritega ning 

neljakümne päeva pärast tõusis taevasse, kus ta istub 

Jumala paremal käel. ( Roomlastele 8:34) - elav Päästja, 

kellel on „kogu võim taevas ja maa 

peal“ ( Matteuse 28:18). "Ja nii suudab Ta nüüd ja alati 

päästa neid, kes tulevad Tema kaudu Jumala juurde, sest 

Ta elab igavesti, et paluda Jumalat nende 

eest." ( Heebrealastele 7:25) 

Taevas 

Taevas on koht, kus Jumal elab kogu oma hiilguses. Issand 

Jeesus ütles: „Ma kavatsen teile koha valmistada. Ja pärast 

seda, kui ma lähen ja valmistan teile koha ette, tulen tagasi 

ja viin teid enda juurde, et te oleksite seal, kus ma olen 

” (Johannese 14: 2,3). See on imeline koht, kus „Ta pühib 

kõik pisarad nende silmist. Ei ole enam surma, ei leina ega 

nuttu ega valu. Vanad asjad on kadunud. ” "Enam ei tule ööd 

... sest Issand Jumal on nende valgus." ( Ilmutus 21: 4; 22: 

5). See on püha koht. "Miski ebapuhas ei pääse linna ega 

keegi, kes teeb häbiväärseid asju või valetab. Linna 

sisenevad ainult need, kelle nimed on kirjutatud Talle 

elavate raamatusse. ” ( Ilmutus 21:27). Taevasse on ainult 

üks tee. „Mina olen tee, tõde ja elu; keegi ei lähe Isa juurde 

muidu kui minu poolt. " (Johannese 14: 6). „Pääste tuleb 

leida ainult Tema kaudu; kogu maailmas pole kedagi teist, 
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kelle Jumal oleks andnud, kes meid päästaks. " (Apostlite 

teod 4:12). 

KUIDAS alustada ROAD taevasse 

1. "Pöörake oma pattudest kõrvale ja uskuge head 

uudist." (Markuse 1:15). 

2. Tule palvetades Issanda Jeesuse Kristuse juurde, just 

nagu sa oled oma patukoormaga, ja palu tal andestada. Ta 

ütleb: "Ma ei lükka kunagi ära kedagi, kes minu juurde 

tuleb." (Johannese 6:37). "Tulge minu juurde, kõik, kes 

olete väsinud raskete koormate kandmisest, ja ma annan 

teile puhkust." ( Matteuse 11:28). 

3. Uskuge ainult patusse päästmisse Kristusesse. "Tema 

poja Jeesuse veri puhastab meid igast patust." (1. 

Johannese 1: 7). 

4. Ta annab sulle uue elu ... igavese elu. Kristus ütles: "Kes 

kuuleb minu sõnu ja usub Temasse, kes mind on saatnud, 

sellel on igavene elu." Tema üle ei mõisteta kohut, vaid ta on 

surmast juba ellu läinud. ” (Johannese 5:24). „Kui keegi on 

ühendatud Kristusega, on ta uus olend; vana on kadunud, uus 

on tulnud. " (2. Korintlastele 5:17). 

5. Teie südames on rahu. "Nüüd, kui meid on usu kaudu 

Jumalaga korda tehtud, on meil rahu Jumalaga meie Issanda 

Jeesuse Kristuse kaudu." ( Roomlastele 5: 1). Tunnistus on 

järgmine: Jumal on andnud meile igavese elu ja selle elu 

allikas on Tema Pojas. Kellel on Poeg, sellel on see elu; kel 

pole Jumala Poega, sellel pole elu. Kirjutan selle teile, et 

saaksite TEADA, et teil on igavene elu - teie, kes usute 

Jumala Poega. " (1. Johannese 5: 11–13). 

KUIDAS UUT ELU ELADA 
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1. Loe Piiblit iga päev. Lisaks sellele, et see on meie tee 

valgus, on see toit hingele. "Olge nagu vastsündinud beebid, 

kes janunevad alati puhta vaimupiima järele, et seda juues 

saaksite suureks." (1. Peetruse 2: 2). Paluge, et Jumal 

juhataks ja õpetaks teid oma Püha Vaimu läbi, kui te seda 

loete. 

2. Tulge iga päev palvega Jumala lähedale, palvetades 

Jeesuse nimel: „Ärge muretsege millegi pärast, vaid paluge 

kõigis palvetes Jumalalt seda, mida vajate, paludes alati 

Temalt tänuliku südamega. Ja Jumala rahu, mis on inimlikust 

mõistest kaugel, hoiab teie südame ja meele turvaliselt 

ühenduses Kristuse Jeesusega. " ( Filiplastele 4: 6,7). 

3. Räägi teistele Kristusest. "Minge tagasi oma pere juurde 

ja rääkige neile, kui palju Issand on teie heaks teinud ja kui 

lahke on ta teie vastu olnud." (Markuse 5:19). 

4. Kutsu kiusatusse Issandat. "Ta saab aidata neid, keda 

kiusatakse, sest ta ise kiusas ja 

kannatas." ( Heebrealastele 2:18). 

5. Kui teed uuesti pattu, tunnista see kiiresti Jumalale. „Aga 

kui me tunnistame oma patte Jumalale, peab ta oma 

lubadust ja teeb seda, mis on õige; Ta andestab meile meie 

patud ja puhastab meid kõigist ülekohtustest. " (1. 

Johannese 1: 9). 

6. Proovige suhelda teiste Issanda Jeesuse Kristuse 

uskujatega. "Minu käsk on järgmine: armastage üksteist, 

nagu ma armastan teid." (Johannese 15:12). 

7. Kuula alati Jumalat. "Kes mind armastab, allub minu 

õpetusele." (Johannese 14:23). 
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8. Ära karda, sest Kristus on sinuga. "Ma ei jäta sind 

kunagi; Ma ei hülga sind kunagi. " ( Heebrealastele 13: 5). 

9. Andke ennast täielikult Issandale Jeesusele 

Kristusele. Las ta suunab teie elu vastavalt tema 

tahtele. Nii leiate tõelise õnne. 

  

 See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Kui saate 

keelt parandada või parandada, võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega 

ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust :  
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INIMESE SÜDA 
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